СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

1-я сессия

от «02» апреля 2010г.                      г.Новосибирск                                                 № 9
Об избрании депутатов в состав постоянных
комиссий Совета депутатов Новосибирского
района Новосибирской области
В соответствии со ст. 14 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области Совет депутатов Новосибирского района РЕШИЛ:

1. Избрать в состав постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике:
- Беккера Виктора Петровича;

- Бухтиярова Алексея Николаевича;
- Гомаско Сергея Константиновича;

- Степаненко Андрея Викторовича.
2. Избрать в состав постоянной комиссии по социальной политике и здравоохранению:

- Опрышко Зинаиду Алексеевну;

- Подойма Ирину Афанасьевну;
- Шмелеву Алевтину Николаевну.
3. Избрать в состав постоянной комиссии по промышленности, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, связи и торговле:
- Агуреева Олега Дмитриевича;

- Голованева Дмитрия Павловича;

- Горского Александра Анатольевича;
- Зверева Максима Александровича;

- Конакова Олега Вячеславовича;

- Савельева Владислава Ивановича;

- Субботина Сергея Николаевича.
4. Избрать в состав постоянной комиссии мандатной, по вопросам законности, правопорядка, местному самоуправлению, гласности и средствам массовой информации:
- Нешина Андрея Геннадьевича;

- Репотецкого Юрия Александровича;

- Реутова Виктора Юрьевича.
5. Избрать в состав постоянной комиссии по аграрным вопросам, экологии и землепользованию:
- Зелепукина Николая Николаевича;

- Живицина Сергея Александровича;

- Ивакина Олега Владимировича;

- Морозова Вячеслава Ивановича;

- Половникова Глеба Борисовича;

- Титова Александра Геннадьевича;
- Юрченко Андрея Николаевича.
6. Избрать в состав постоянной комиссии по образованию, культуре, спорту и молодежной политике:

- Бессарабову Ирину Эдуардовну;

- Ефимцеву Наталью Павловну;

- Кузьмичеву Зинаиду Леонидовну.

- Овчинникову Марию Николаевну.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                                       В.П.Саблин